1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 037/2015

COMUNICADO

(Resultado Final)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL –
AGEVAP torna público o resultado do Ato Convocatório nº. 037/2015, cujo objeto é a
Contratação de Empresa Especializada para Atualização e Aperfeiçoamento do Plano
Estratégico de Recursos Hídricos das Bacias Hidrográficas dos Rios Guandu, da Guarda e
Guandu-Mirim.

Empresa NT NF NFC
Sondotécnica 87,82 90,30 88,82
Profill 100,00 100,00 100,00
Consórcio Tecnico Guandu 95,74 90,96 93,83
Consórcio Engecorps Vallenge Desclassificada

Considerando a nota final de classificação a empresa PROFILL ENGENHARIA E AMBIENTE LTDA,
CNPJ: 03.164.966/0001-52, foi declarada vencedora do certame.

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento